



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Kongsdal Multisite A/S

Kongsdalvej 5A, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 20 00 60 48

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3/3 2020

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning	side 1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side 2 - 5
Ledelsesberetning m.v.:	
Selskabsoplysninger	side 6
Ledelsesberetning	side 7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	side 8 - 11
Resultatopgørelse for 2018/2019	side 12
Balance pr. 30. september 2019	side 13 - 14
Egenkapitalopgørelse	side 15
Noter	side 16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet:	Kongsdal Multisite A/S Kongsdalvej 5A 4440 Mørkøv
	Telefon: 59 17 00 11
	CVR.nr.: 20 00 60 48
	Stiftet: 17. april 1997
	Hjemsted: Holbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse:	Hans Iakob Estrup Gorm Toftegaard Nielsen Jacob Kjeld Christensen
Direktion:	Gorm Toftegaard Nielsen
Revision:	REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ahlgade 15-17 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af primært smågrise på ca. 30 kg, samt sekundært slagtesvin på ca. 100 kg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -6.349.968 anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ophørt produktion af grise og foretaget en omfattende rengøring og renovering af produktionsanlægget. Produktion forventes igangsat i det kommende regnskabsår.

Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab i det egenkapitalen ikke overstiger kr. 337.500. Selskabets ledelse har på generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen fremgår, at holdingselskabets kapitalejer fortsat vil garantere, at selskabet får stillet de fornødne midler til rådighed til finansiering af driften. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at selskabet vil kunne fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<u>RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/2019.</u>		2018/2019	2017/2018 i
	note	kr.	1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		-2.718.663	-4.886
Personaleomkostninger	2	2.445.978	4.476
Afskrivninger	3	0	600
Andre driftsomkostninger	1	0	114
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-5.164.641	-10.076
 Andre finansielle indtægter	4	337.978	168
Finansielle omkostninger	5	1.523.305	1.668
 RESULTAT FØR SKAT		-6.349.968	-11.576
 Skat af årets resultat	6	0	-831
 <u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>-6.349.968</u>	<u>-10.745</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-6.349.968	-10.745
 <u>DISPONERET I ALT</u>		<u>-6.349.968</u>	<u>-10.745</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr
AKTIVER:			
Stambesætning - biologiske aktiver		0	437
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>437</u>
Andelskapital	7	627.967	491
Depositum		130.300	85
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>758.267</u>	<u>576</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>758.267</u>	<u>1.013</u>
Handelsbesætning - biologiske aktiver		0	2.114
Øvrige beholdninger		0	309
BEHOLDNINGER OG BIOLOGISKE AKTIVER I ALT ..		<u>0</u>	<u>2.423</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	86
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.458.117	8.494
Andre tilgodehavender		150.378	230
Periodeafgrænsningsposter		21.546	27
TILGODEHAVENDER		<u>8.630.041</u>	<u>8.837</u>
LIKVIDE MIDLER		<u>169.736</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>8.799.777</u>	<u>11.260</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>9.558.044</u></u>	<u><u>12.273</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		675.000	675
Overført resultat		<u>-16.540.892</u>	<u>-10.191</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>-15.865.892</u>	<u>-9.516</u>
Anden gæld		10.888	0
Ansvarlig lånekapital		<u>4.725.000</u>	<u>4.725</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>4.735.888</u>	<u>4.725</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		5.782.218	14.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.821	1.012
Anden gæld		<u>14.896.009</u>	<u>1.734</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>20.688.048</u>	<u>17.064</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>25.423.936</u>	<u>21.789</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>9.558.044</u>	<u>12.273</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kapitalberedskab	11		



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2018/2019	2017/2018 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 30. september 2019	<u>675.000</u>	<u>675</u>

Virksomhedskapitalen består af aktier á nominelt kr. 1.000, heraf 675 stk. A-aktier.

Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. oktober 2018	-10.190.924	-8.913
Overført i henhold til resultatdisponering	-6.349.968	-10.745
Overført fra reserve for opskrivning, årets	<u>0</u>	<u>9.467</u>
Overført resultat pr. 30. september 2019	<u>-16.540.892</u>	<u>-10.191</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2019	<u>-15.865.892</u>	<u>-9.516</u>



NOTER.

Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten bruttofortjeneste er indregnet resterende periodiseret indtægt, kr. 25.000, vedrørende driftstilskud fra kreditinstitut.

Selskabet er pr. 1. april 2018 overgået til leje af alt produktionsanlæg.

	2018/2019	2017/2018 i
<u>Note 2. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	2.385.761	4.381
Andre udgifter til social sikring	<u>60.217</u>	<u>95</u>
	<u>2.445.978</u>	<u>4.476</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>13</u>
<u>Note 3. Afskrivninger:</u>		
Bygninger	0	382
Driftsmateriel og inventar	0	200
Lejede lokaler	<u>0</u>	<u>18</u>
	<u>0</u>	<u>600</u>
<u>Note 4. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter moderselskab	336.670	167
Andre finansielle indtægter	<u>1.308</u>	<u>1</u>
	<u>337.978</u>	<u>168</u>



NOTER.

	2018/2019	2017/2018 i
<u>Note 5. Finansielle omkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Finansielle udgifter moderselskab	295.313	295
Andre finansielle udgifter	<u>1.227.992</u>	<u>1.373</u>
	<u>1.523.305</u>	<u>1.668</u>
 <u>Note 6. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-831</u>
	<u>0</u>	<u>-831</u>
 <u>Note 7. Finansielle anlægsaktiver:</u>	<u>Depositum</u>	<u>Andels-</u> <u>kapital</u>
Indestående pr. 1. oktober 2018	85.500	490.699
Tilgang i året	<u>44.800</u>	<u>137.268</u>
 Anskaffelsessum pr. 30. september 2019	<u>130.300</u>	<u>627.967</u>
 Værdiregulering pr. 1. oktober 2018	0	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
 Værdireguleringer pr. 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019	<u>130.300</u>	<u>627.967</u>

Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, t.dkk 5.782, er der tinglyst virksomhedspant på t.dkk. 4.300 i selskabets besætninger og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.dkk. 0.

I forbindelse med fraflytning af lejemål er opstået tvist mellem selskabet og udlejer angående afleveringsstand. Tvist er ikke endeligt afgjort og kan derfor ikke opgøres beløbsmæssigt, men selskabet har et tilsvarende modkrav mod udlejer.

NOTER.

Note 9. Kontraktlige forpligtelser:

Der er indgået lejeaftale vedrørende medarbejderboliger. Lejen udgør i alt t.dkk 143 pr. år. Lejemålet uopsigeligt indtil år 2020.

Der er indgået lejeaftale vedrørende driftsbygninger. Lejen udgør i alt t.dkk 45 pr. år. Lejemålet uopsigeligt indtil år 2020.

Der er pr. 1. april 2018 indgået lejeaftale vedrørende produktionsanlæg. Lejen udgør i alt t.dkk. 1.500 pr. år.

Der er indgået administrationsaftale, der udgør t.dkk 66 pr. år.

Der er indgået tantiemeaftale.

Der er indgået købsaftaler angående levering af foder. Uafsluttede kontrakter udgør pr. 30. september 2019 550 ton foder med en samlet værdi på i alt t.kr. 1.391 og seneste termin pr. april 2020.

Der er indgået gylleaftale.

Note 10. Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat for koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Note 11. Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab i det egenkapitalen ikke overstiger kr. 337.500). Selskabets ledelse har på generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen fremgår, at holdingselskabets kapitalejer fortsat vil garantere, at selskabet får stillet de fornødne midler til rådighed til finansiering af driften. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

